АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГИМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                              п.Гимово
       20.08.2019                                                                                                   №58
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Гимовское сельское поселение »от 13 марта  2018 г. № 10
В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях совершенствования системы поддержки предпринимательства в муниципальном образовании «Гимовское сельское поселение»,администрация муниципального образования «Гимовское сельское поселение» постановляет:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Гимовское сельское поселение» от 13 марта  2018 г. № 10«Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Гимовское  сельское поселение», предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1.Исключить в приложении №1 из перечня муниципального имущества муниципального образования «Гимовское сельское поселение» предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
- п.1 земельный участок п.Гимово 1.070000 кв.м

 - п.2.земельный участок п.Гимово 96300 кв.м.;
1.2.Добавить в приложение №1 в перечень муниципального имущества муниципального образования «Гимовское сельское поселение» предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства изменения  следующего содержания:
-п.1  здание школы с.Репьевка-Космынка 1200 кв.м.

       -п.2   здание ½ д.Путиловка 219 кв.м.

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации  МО

«Гимовское сельское поселение»                                 А.З.Низамутдинов
          Приложение №1                                                                                     к постановлению администрации     МО «Гимовское  сельское поселение»  От 20.08.2019 г. №58

       ПЕРЕЧЕНЬ                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО  ИМУЩЕСТВА   МУНИЦИПАЛЬНОГО      ОБРАЗОВАНИЯ  «ГИМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»     ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО  ДЛЯ  ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В АРЕНДУ   СУБЪЕКТАМ  МАЛОГО  И  СРЕДНЕГО  ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСВА         И  ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ  ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ  МАЛОГО  И  СРЕДНЕГО  ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес(местонахождение)

         имущества
	Площадь сдаваемая в      аренду (кв.м)
	Примечание

	1
	Здание школы
	с. Репьевка - Космынка
	1200

	2
	Здание ½ Путиловского клуба
	д. Путиловка
	219

	3
	Здание СДК
	п. Гимово
	427

	4
	Здание СДК
	с.Карлинское
	1200